CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Área terreno TERRENO - AREA
PRIVADA

39.05 M2 $2,701,024.00 42.75% $105,474,987.20

Área construida Casa 76.50 M2 $1,846,426.00 57.25% $141,251,589.00

TOTALES 100% $246,726,576

Valor en letras Doscientos cuarenta y seis millones setecientos veintiséis mil quinientos setenta y
seis Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $246,726,576
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración